АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от    25.06.2018                                                                           №  49

Об определении мест для размещения  печатных агитационных и информационных материалов  по выборам на территории Новомихайловского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]В связи с предстоящими  досрочными выборами   Губернатора Новосибирской области,  в соответствии с частью 6  статьи 46  Закона Новосибирской области «О выборах Губернатора Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить на территории каждого  избирательного участка Новомихайловского  сельсовета Коченевского района Новосибирской области специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:
-  УИК №460- стенд в здании Торгового центра (с.Новомихайловка, ул.Центральная, д.19, стенд на здании ФАПа ( д.Студенкино,ул.Лесная, д.11)                                  ( по согласованию);
 - УИК №461- стенд на здании магазина ЗАО «Красная Славянка», (д.Ермиловка, ул.Школьная, д.9) (по согласованию).
2. Установить, что зарегистрированному кандидату, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, на определенных настоящим  постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета	                З.В.Фарафонтова.